A‐1b　常勤監査等委員選定通知書
○○○○株式会社
代表取締役社長　○○○○殿

常勤監査等委員選定通知書

当社監査等委員会監査等基準第〇条に基づき、○○○○年○○月○○日開催の監査等委員会において下記のとおり常勤の監査等委員を選定し、選定された監査等委員は就任を承諾いたしました。

	記

１．常勤監査等委員	○○○○

２．就　任　日	○○○○年○○月○○日

	以　　上

○○○○年○○月○○日
	○○○○株式会社　監査等委員会

[bookmark: _Hlk71704456]	監査等委員会 委員長　○　○　○　○	㊞＊1

[bookmark: _Hlk71704482]＊１：書式は任意であるため、監査等委員会の委員長の記名のみで通知することも考えられる。